

AHH af 31.12.2015 ApS

c/o Steen Ove Nielsen
Skelagervej 15
9000 Aalborg

CVR-nr. 31606543

Årsrapport for 2015

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-04-2016

Steen Ove Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

AHH af 31.12.2015 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AHH af 31.12.2015 ApS c/o Steen Ove Nielsen Skelagervej 15 9000 Aalborg
CVR-nr.	31606543
Stiftelsesdato	11-07-2008
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Steen Ove Nielsen, Direktør
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt Revisionsaktieselskab Trigevej 20 8382 Hinnerup CVR-nr.: 36563877
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Bavnebakken 4 9530 Støvring

Ledelsesberetning

Selskabets navn

Selskabet hed tidligere Anderstrup Holstein Holding ApS og skiftede navn i forbindelse med overgang til ny ejer ultimo 2015.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i Roden Invest A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 4.772.549, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 14.056.457, og en egenkapital på kr. 14.041.207.

Selskabets resultat er påvirket væsentligt af at landbrugsaktiviteterne i Roden Invest ApS er blevet afhændet med en tilfredsstillende avance. Roden Invest A/S har udloddet de dele af provenuet, som er modtaget kontant, mens resten vil blive udloddet over de kommende to-tre år. Værdiansættelsen af selskabets investering i Roden Invest ApS er korrigeret til at afspejle denne nye situation.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-16.235	-21.445
Bruttoresultat		-16.235	-21.445
Driftsresultat		-16.235	-21.445
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.737.547	0
Finansielle indtægter	1	62.079	48
Finansielle omkostninger	2	-102	-4.112
Resultat før skat		4.783.289	-25.509
Skat af årets resultat		-10.740	10.727
Årets resultat		4.772.549	-14.782
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		12.116.207	0
Overført resultat		-7.343.658	-14.782
		4.772.549	-14.782

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	1.900.000	9.281.400
Finansielle anlægsaktiver		1.900.000	9.281.400
Anlægsaktiver		1.900.000	9.281.400
Andre tilgodehavender		12.118.947	0
Udsudte skatteaktiver		0	7.990
Tilgodehavender		12.118.947	7.990
Likvide beholdninger		37.510	37.505
Omsætningsaktiver		12.156.457	45.495
Aktiver		14.056.457	9.326.895

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.800.000	9.143.658
Udbytte for regnskabsåret		12.116.207	0
Egenkapital	4	14.041.207	9.268.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	53.325
Selskabsskat		2.750	-20.000
Anden gæld		0	12.412
Kortfristede gældsforpligtelser		15.250	58.237
Gældsforpligtelser		15.250	58.237
Passiver		14.056.457	9.326.895
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	62.079	48
	62.079	48
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	102	4.112
	102	4.112
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum primo	9.999.960	9.999.960
Nedskrivning til dagsværdi primo	-718.560	-718.560
Opskrivning til dagsværdi ultimo	4.737.547	0
Udlodning i forbindelse med nedskrivning af selskabskapital	-12.118.947	0
	1.900.000	9.281.400

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	9.143.658	0	9.268.658
Forslag til årets resultatdisponering	0	-7.343.658	12.116.207	4.772.549
	125.000	1.800.000	12.116.207	14.041.207

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Værdipapirer og likvider er lagt til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut.